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Grundfos iSOLUTIONS CLOUD for Wastewater Networks to 
rozwiązanie oparte na chmurze, które optymalizuje działanie i 
ułatwia rozbudowę lub naprawę sieci odprowadzania ścieków. 
Grundfos iSOLUTIONS CLOUD for Wastewater Networks może 
identyfikować wodę infiltracyjną poprzez monitorowanie 
rzeczywistego przepływu w kanałach i zapewniać konserwację 
predykcyjną w celu oszczędzania energii i pracy przed 
wystąpieniem awarii. 

Firma Grundfos zapewnia szczegółową wiedzę na temat 
zastosowań i rozwiązań, co oznacza, że nasze cyfrowe produkty do 
zarządzania wodą naprawdę wnoszą wartość. Jesteśmy doskonale 
przygotowani do dostarczenia modułu optymalizacji systemów 
gromadzenia ścieków, który poprawia wiedzę na temat tego, co 
dzieje się w sieci, oszczędza godziny pracy i zwiększa wydajność.

ELASTYCZNE ROZWIĄZANIA DOSTOSOWANE DO 
TWOJEGO SYSTEMU I TWOJEJ FIRMY

Otrzymujesz wysoki stopień elastyczności dzięki rozwiązaniom 
cyfrowym i usługom, które odpowiadają wymaganiom. 
Rozwiązania można dodatkowo dostosować do Twoich potrzeb.

Moduły Grundfos iSOLUTIONS CLOUD for Wastewater Networks 
mogą być dostarczane w ramach rozwiązania Grundfos 
iSOLUTIONS CLOUD, jako inteligentne raporty z audytów lub jako 
interfejsy API w systemie SCADA. Dzięki temu modułów można 
używać jako uzupełnienia regularnych systemów SCADA/SRO. 
Współpracują one z wszystkimi urządzeniami w systemie. 

Dostępne moduły Grundfos iSOLUTIONS CLOUD for 
Wastewater Networks:

1. KONSERWACJA PREDYKCYJNA
Konserwacja predykcyjna i optymalizacja systemu wskazuje na 
potencjalną optymalizację w odniesieniu do rur, pomp, zaworów, 
auto-złączy i sterownika operacyjnego w przepompowniach.
• Sugestie optymalizacji oparte na danych, które prowadzą do 

lepszych, udokumentowanych decyzji
• Poprawa nie tylko danej przepompowni, ale całej sieci 

kanalizacyjnej 

2. OSTRZEŻENIE O PRZEPEŁNIENIU
Proaktywne ostrzeżenia o przepełnieniu wskazują zdarzenia lub 
czasy, w których poziom wody wzrasta, gdy pompy nie działają z 
pełną wydajnością.
• Działaj, aby zapobiegać przepełnieniu

3. RZECZYWISTY PRZEPŁYW
Uzyskaj rzeczywisty przepływ w rurach kanalizacyjnych i 

wykopach oraz dane na temat pochodzenia infiltracji w systemie, 
zarówno tej związanej z deszczem, jak i powolną infiltracją. 
• Zminimalizuj infiltrację
• Potencjalne oszczędności w sieci kanalizacyjnej i w 

oczyszczalni ścieków 
• Ustalanie priorytetów przeprojektowywania sieci
 
4. PRZEPŁYW INFILTRACYJNY
Oparty na zdarzeniach przepływ wynikający z infiltracji oraz 
dzienny profil przepływu skorelowany z profilem opadów. 
• Rozróżnienie między infiltracją opadową a infiltracją z 

wód gruntowych przy użyciu rzeczywistych danych z sieci 
kanalizacyjnej

5. WYKORZYSTANIE WYDAJNOŚCI PRZEPOMPOWNI
Audyt przepompowni i funkcji pompy pokazuje ilość wody, która 
jest przenoszona w porównaniu do pełnej wydajności instalacji.
• Wiedza na temat tego, jaki jest rozmiar przepompowni i co 

należy zoptymalizować (zarządzanie zasobami)



Dzięki szczegółowej wiedzy na temat pomp, przepompowni i 
czujników w sieci, zaprojektowaliśmy szereg modułów, które 
pasują do przepompowni w twojej sieci, bez względu na to, kto 
dostarczył sprzęt zainstalowany w danej lokalizacji.

Uzyskując dane o rzeczywistym przepływie i z różnych punktów 
danych w sieci kanalizacyjnej, można przewidzieć, co się stanie. 
To rozwiązanie ma na celu zapewnienie danych na temat 
sieci ściekowej przy użyciu holistycznego podejścia. Nigdy nie 
przegapisz okazji do optymalizacji sieci kanalizacyjnej. 

ROZWIĄZANIE ZAPEWNIA NASTĘPUJĄCE KORZYŚCI:

Konserwacja predykcyjna
Nowy sposób optymalizacji zarządzania zasobami, który 
wydłuża żywotność sprzętu i oszczędza godziny pracy w 
przypadku alarmów/usterek. Wiedza o tym, co dzieje się w sieci 
kanalizacyjnej stwarza możliwości stosowania wnikliwych 
środków zaradczych w przypadku wykrytych w systemie anomalii. 
Ponadto rozwiązanie daje wskazanie rodzaju anomalii, dzięki 
czemu można przynieść odpowiednie narzędzia i części, aby 
skutecznie rozwiązać problem.

Utrzymanie i poprawa niezawodności operacyjnej
Wykorzystaj dane z sieci, aby określić wysiłek optymalizacyjny 
i zaplanować wysłanie załóg serwisowych w proaktywnym 
harmonogramie usuwania przeszkód w systemie, zanim sprzęt 
przestanie działać.

Minimalizacja przepełnienia instalacji
Proaktywne ostrzeżenie o przepełnieniu, które pomaga uniknąć 
potencjalnie kosztownych i poważnych konsekwencji związanych 
z przepełnieniem. Funkcja zapobiegania przepełnieniom ostrzega 
z wyprzedzeniem przed alarmem wysokiego poziomu cieczy ze 
wskazaniem, gdzie system pompowania nie działa optymalnie, 
co oznacza, że można działać przed potencjalną sytuacją 
wystąpienia przelewu.

Rozbudowa sieci
Dzięki lepszemu wglądowi, wiedzy i analizie sieci możesz łatwo 
ustalić priorytety dotyczące tego, gdzie należy rozbudować lub 
wyremontować sieć kanalizacyjną. Możesz śledzić rzeczywisty 
przepływ ścieków w studzienkach i wykopach, co również pomaga 
kontrolować obciążenie w oczyszczalni ścieków.

Dane operacyjne i przegląd
Uzyskasz wgląd w sieć kanalizacyjną, przekształcając 
przepompownie w rozwiązania do przemieszczania wody przy 
najmniejszym wysiłku pod względem energii lub godzin pracy. 
Zapewnia to przejrzystość, rzetelność i namacalne rezultaty.

Utrzymywanie wysokiej wydajności biznesowej
Dokładny przegląd i analiza sieci wraz z czasem zaoszczędzonym 
na raportowaniu i identyfikowaniu problemów oznacza, że 
oszczędzasz na inwestycji – dzięki wiedzy o dostępnych i 
wymaganych zasobach. Skuteczne planowanie i zwiększona 
wydajność to lepsze wyniki finansowe. 

WARTOŚĆ DODANA DZIĘKI  
MODUŁOM DOPASOWANYM DO SIECI 



GRUNDFOS POMPY SP. Z O. O.
ul. Klonowa 23, Baranowo
62081 Przezmierowo, Poland
Tel: (+48) 61 650 13 00
www.grundfos.pl
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Informacje o zastosowaniach rozwiązań Grundfos iSOLUTIONS dla 
zakładów wodociągowych
Grundfos iSOLUTIONS to nasze podejście do dostosowywania 
inteligentnej technologii z precyzją – aby zapewnić optymalną wydajność, 
całkowitą efektywność energetyczną i najwyższą niezawodność w 
systemie. Grundfos iSOLUTIONS CLOUD to platforma dla naszych 
kompleksowych produktów do sterowania, komunikacji i zdalnego 
zarządzania, które maksymalizują wydajność systemu przy jednoczesnym 
zminimalizowaniu wymagań konserwacyjnych.

Zaprojektowaliśmy usługi cyfrowe dostosowane specjalnie do Twoich 
potrzeb biznesowych. Nasze usługi i rozwiązania opierają się na ponad 
70-letnim doświadczeniu w branży i pionierskich innowacjach.

W kontekście zastosowań związanych z zakładami wodociągowymi 
firma Grundfos stale rozszerza zakres inteligentnych usług chmurowych 
opartych na platformie Grundfos iSOLUTIONS CLOUD. Twoja instalacja 
będzie zawsze zgodna z rozwiązaniem chmurowym firmy Grundfos, 
nawet z komponentami innych firm.
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